

SDIVD A/S
Energivej 22
8963 Auning
CVR-nr. 34716544

**Årsrapport 01.01.2017 -
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2017

Dirigent



Navn: Thomas Villum Folmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SDIVD A/S
Energivej 22
8963 Auning

CVR-nr.: 34716544
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 01.01.2017 - 30.04.2017

Bestyrelse

Thomas Villum Folmann, formand
Kenneth Søndergaard Kristensen
Bent Fuglsang Johnsen
Kasper Skjøde Høegh Stjernvik
Kaj Dahl Andersen

Direktion

Kasper Skjøde Høegh Stjernvik
Bent Fuglsang Johnsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.354 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Det er besluttet at omlægge selskabets regnskabsår, således at dette løber fra 1. maj til 30. april. Denne årsrapport omfatter omlægningsperioden fra 01.01.2017 til 30.04.2017, og der er således tale om en forkortet regnskabsperiode på 4 måneder. Omlægningen er sket som følge af ønsket om at opnå en bedre planlægningsrytme i Selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Administrationsomkostninger		(36.867)	(189.761)
Driftsresultat		(36.867)	(189.761)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.385.292	(1.426.013)
Andre finansielle indtægter		44.769	118.853
Andre finansielle omkostninger		(37.065)	(106.931)
Resultat før skat		1.356.129	(1.603.852)
Skat af årets resultat	1	(1.695)	247.475
Årets resultat		1.354.434	(1.356.377)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.256.612	(1.426.013)
Overført resultat		(202.178)	69.636
		1.354.434	(1.356.377)

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.358.379	5.973.087
Finansielle anlægsaktiver	2	7.358.379	5.973.087
Anlægsaktiver		7.358.379	5.973.087
Udskudt skat		245.780	247.475
Tilgodehavender		245.780	247.475
Omsætningsaktiver		245.780	247.475
Aktiver		7.604.159	6.220.562

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		666.667	666.667
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.479.698	4.223.086
Overført overskud eller underskud		50.811	252.989
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		<u>6.497.176</u>	<u>5.142.742</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.091.983</u>	<u>1.062.820</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.106.983</u>	<u>1.077.820</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.106.983</u>	<u>1.077.820</u>
Passiver		<u>7.604.159</u>	<u>6.220.562</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	666.667	4.223.086	252.989	0
Årets resultat	0	1.256.612	(202.178)	300.000
Egenkapital ultimo	666.667	5.479.698	50.811	300.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				5.142.742
Årets resultat				1.354.434
Egenkapital ultimo				6.497.176

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	1.695	(247.475)
	1.695	(247.475)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.750.001
Kostpris ultimo		1.750.001
Opskrivninger primo		4.223.086
Andel af årets resultat		1.385.292
Opskrivninger ultimo		5.608.378
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.358.379
		Ejer- andel %
	Hjemsted	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
HUJ A/S	Norddjurs	64,3
Skovgården Holding ApS	Norddjurs	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i HUJ A/S er pantsat til sikkerhed for bankgælden i HUJ A/S.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 7.358.379 kr., og bankgælden i HUJ A/S pr. 30.04.2017 udgør 0 kr.
